LAZISMU Pati merupakan salah satu Jaringan Multi Lini dari LAZISMU pusat yang berbasis kabupaten/kota. Tugas dari LAZISMU Pati adalah mewujudkan program-program dari LAZISMU Pusat agar mampu menjangkau seluruh wilayah Indonesia secara cepat, terfokus dan tepat sasaran. LAZISMU Kabupaten Pati didirikan pada 20 Sya’ban 1439 H/ 6 Mei 2018 M dan memiliki kantor layanan yang beralamatkan Jl. Dr. susanto No. 27, Kaborongan, Pati Lor, Kec. Pati, Kabupaten Pati, Jawa Tengah 59111. Sebagaimana Lembaga Amil Zakat pada umumnya, LAZISMU Pati menerima dana zakat, Infaq, dan shadaqah.